descartável PP (Polipropileno) ABNT NBR 14865 - SRP - Lote 01, itens 01 e 02, através do
Sistema de Registro de Preços, nº 118/24-2501-2509-24-010-10-1. Decorrente do Pregão
Eletrônico nº 90011/2025. Processo CEAGESP nº 118/2024. Compromissária: T E R R ÃO
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ nº 64.088.214/0001-44. Valor Total: R$
63.303,90 (sessenta e três mil, trezentos e três reais e noventa centavos) nos termos do
item 1. Vigência: 01 (um) ano a partir da data de sua assinatura, nos termos da Cláusula
Terceira. Data de Assinatura: 15/09/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 92005/2025

Processo nº 061/2025.